
Kateřina K. (Kacka2218) ID 92009 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 16:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za zájem o nabízené věcičky. V případě jakýchkoliv dotazů ke zboží se určitě ptejte.

 Finální cenu za nákup - včetně poštovného a informace k platbě - Vám pošlu po zaslání objednávky na Váš email.
 Zboží zasílám doporučeně po připsání peněz na účet - můžeme se domluvit i na obyčejné zásilce, ale za její doručení pak
neručím. Riziko nese každá objednávající maminka (pravda je, že se ještě nic neztratilo). Poštovné se řídí dle tarifu České
pošty.
 Vzhledem k obecným zkušenostem neposílám věci na dobírku - děkuji za pochopení.

 Pokud máte před objednávkou dotaz ke zboží - beru to jako rezervaci, ale držím ji pouze 2 dny. Pokud do té doby nepotvrdíte,
že o zboží máte zájem, bude uvolněno pro další maminky.
 V případě, že uděláte objednávku, či rezervaci - držím ji 5 dní (dohoda je samozřejmě možná). Pokud do té doby neobdržím
peníze na účet, opět uvolňuji pro další maminky.

 Mějte se krásně a příjemné nakupování,

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

